
 
 

CISVAL E  
CO N S Ó RCI O  PÚ BLI CO  D E  SAÚ D E  IN TE RFE D E RATI V O  D O  VALE  D O  CU RU  

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIO - ITAPAJÉ- PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃO GONÇALO DO AMARANTE  - SÃO 

LUIZ DO CURU - TEJUÇUOCA 
 

R u a  J uac i  Sam pa io  P ont e s  n º  16 96 B -  C en t r o  -  C au ca ia- C E  -  C EP :  6 1 .60 0 -0 60  
F on e /F ax :  (8 5 )  33 42 -27 67      CN PJ (M F )  n º  1 2 .7 68 . 83 5/0 00 1 -75  

                        w ww . c i sva le . ce . gov . com . br           E -m a i l :  con sor c ioc i sv a le @ gm ai l . com  
 

 

( P U B L I C A Ç Ã O ) 
 

 

1. Autorizamos a Publicação do AVISO DE REVOGAÇÃO abaixo no 
Jornal o povo , edição de 24/01/2020, bem como no Diário Oficial do 
Estado 24/01/2020. 
 

 

 
 
 

 

 

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE 
–Aviso de Revogação do Pregão Nº 001/2020 PP – SRP - 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, critério de Julgamento: Menor Preço 

POR ITEM OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de medicamentos, material médico hospitalar e material de 

Raio X para atender as necessidades da Policlínica Regional Dr. José 
Correa Sales mantida pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo 

do Vale do Curu – CISVALE. DATA DE ABERTURA E LOCAL: Início as 09:30 
do dia 27 de Janeiro de 2020: Justificativa: será realização de revisão dos 

itens  constantes do Termo de referencia. Maiores informações na sala de 
reuniões da Equipe de Pregão - Rua Juaci Sampaio Pontes nº 1696-B, Centro, 

Caucaia, CEP: 61.600-150 ou por telefone Fone/Fax: (85) 3342-2767. 

Caucaia – CE, 24 de Janeiro de 2020. Cláudia Bernarda Medeiros – Pregoeira. 

 


